ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__12__» ___июля___ 2016_    № __5/21____

г. Кемерово
Об открытии специального избирательного счета избирательного объединения «Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района избирательным объединением «Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для открытия специального избирательного счета, в соответствии с Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – избирательная комиссия)

РЕШИЛА:

1. Разрешить  избирательному объединению «Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Отделении «Дополнительный офис №8615/0452» банка «Сбербанк России» в городе Кемерово по адресу: город  Кемерово, проспект Октябрьский, дом 53.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.В. Коновалову.
Председатель
избирательной комиссии                                                              Ю.В. Марценюк

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.В. Коновалова